(A) Notum sit cunctis hominibus quod Ego Guillelmus de Mediona, bono animo et spontanea voluntate, non vi aliquo vel metu aut circumventus in / aliquo, dono, diffinio ex toto in perpetuum et absolvo tibi domino meo Petro, Dei gratia Regi Aragonensi, Comiti Barchinonensi et domino Montispessulani, / et tuis totam vichariam Barchinonensem et omnia iura que racione vicharie illius aliqua voce vel racione a te poteram exigere vel / demandare, promitens firmiter per me et omnes meos quod nunquam deinceps requiram aliquid vel demandem tibi vel tuis in predicta / vicharia Barchinonensi vel in aliquo iure ad ipsam vichariam perti-

¹⁰⁶³ Los docs. papales de junio sitúan esta campaña en el segundo semestre del año, data que propone ROQUEBERT. Las fechas de octubre y primeros de noviembre son las que mejor encajaban en el itinerario real, pero son puramente hipotéticas. A partir de su reciente estudio cartográfico, LABORIE pone en duda que pudiera ocurrir en octubre de 1205 y sugiere dos nuevas datas: principios de 1204, cuando el rey marchaba de Carcassonne a Millau; o febrero de 1205. Si MIRET puso ya de manifiesto las dificultades que supone la datación de esta campaña, PALACIOS asegura abiertamente que «no existió nunca».

amenti quod tibi demandabam vel demandare poteram in eadem vicharia. / Renuncio etiam quantum ad hoc omni accioni mihi competenti vel competiture in predicta vicharia et omni auxilio et beneficio / legum et canonum et iuris novi et veteris scripti et non scripti et omnis consuetudinis, promitens bona fide per stipula/cionem per me et omnes meos quod numquam aliquo tempore contra iamdicta vel aliquid suprascriptorum veniam per me neque per personam / interpositam aliquam venire faciam aliquo modo. Sciendum vero est quod pro hac diffinitione accipio a te domine rex decem / milia solidorum Barquinonensium, quos iam me fateor recepisse mee voluntati, renuncians excepcioni non numerate pecunie / et non tradite rei. Set et in predicta diffinitione vicarie intelligendi sunt omnes redditus proventus et exitus inde percepti. /

Actum est hoc .XVI. kalendas December sub Anno Domini .M.CC. quinto. S[*signo*]num Guillelmi de Mediona, qui hoc / firmo et concedo firmarique rogo. S[*signo*]num Berengarii de Cervaria. S[*signo*]num Raimundi de Pontons iunioris. / Sig[*signo*]num Petri de Blandis, notarii domini Regis¹⁰⁶⁴. Ego Ferrarius domini regis testis suscribo¹⁰⁶⁵. Sig[*signo*]num Berengarii de Parietibus¹⁰⁶⁶.

Petrus de Gissona scripsit et hoc [*signo*] fecit.